
ZARZĄDZENIE NR 326/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz.1692, poz.1747, poz.1079, poz.1768, poz. 1725, poz.1964), oraz § 

11, ust. 4 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXI/167/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r., w sprawie budżetu na 2022 r., 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 31.460.317,88 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.412.567,27 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.047.750,61 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 4. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FAF3E73-B75B-4B6E-A211-51549267FF16. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W celu skorygowania błędu, który pojawił się w Zarządzeniu nr 320/2022 z dnia 7 listopada 2022 r. dokonuje się 

przesunięcia środków w planie wydatków - Dział Oświata i Wychowanie - Rozdział Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych – z § 4110 do § 4120 – kwota 13.000,00 zł. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FAF3E73-B75B-4B6E-A211-51549267FF16. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 326/2022 z dnia 18  listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 497 771,31 0,00 10 497 771,31

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 963 566,69 0,00 963 566,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 620,00 -13 000,00 9 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8 000,00 13 000,00 5 000,00

Razem: 31 460 317,88 0,00 31 460 317,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FAF3E73-B75B-4B6E-A211-51549267FF16. Podpisany Strona 1


